
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2023 r.

Poz. 155

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

w sprawie przekształcenia Zakładu Poprawczego w Koszalinie w Okręgowy Ośrodek Wychowawczy w Koszalinie

 Na podstawie art. 343 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. poz. 1700 oraz z 2023 r. poz. 289) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Zakład Poprawczy w Koszalinie, ul. 4 Marca 36, 75-708 Koszalin, województwo zachodniopomorskie, przekształca się w Okręgowy 
Ośrodek Wychowawczy w Koszalinie, ul. 4 Marca 36, 75-708 Koszalin, województwo zachodniopomorskie, z limitem 60 miejsc dla dziewcząt.

 § 2. 1. Mienie pozostające w dyspozycji przekształcanego zakładu poprawczego przejmuje z dniem 1 września 2023 r. okręgowy 
ośrodek wychowawczy.
 2. Należności i zobowiązania przekształcanego zakładu poprawczego stają się z dniem 1 września 2023 r. należnościami i zobowiązaniami 
okręgowego ośrodka wychowawczego.
 3. Okręgowy ośrodek wychowawczy z dniem 1 września 2023 r. przejmuje prawa i obowiązki wynikające z umów i porozumień 
zawartych przez przekształcany zakład poprawczy oraz prawa i obowiązki wynikające z umów i porozumień zawartych na rzecz zakładu 
poprawczego.

 § 3. Pracownicy przekształcanego zakładu poprawczego z dniem 1 września 2023 r. stają się pracownikami okręgowego ośrodka 
wychowawczego.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 września 2023 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-08-14T15:55:25+0200
	Marta Emilia Kubalewska




